
               Středisko sociálních služeb 

                          Dlouhá 23, 110 00 Praha 1                                                                                                                                             IČ: 66000246    

                                                      

Sazebník poskytované sociální služby – denní stacionář (identifikátor 8549196) 
(dle vyhlášky č. 505/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů)  

Schválený RMČ Praha 1 č. usnesení UR13_0369  ze dne 11. 3. 2013. Účinnost od 1. 4. 2013 

§ 12 Úkony v denním stacionáři Max. 

dle vyhlášky 

Stanovená 

výše úhrady  

1a Pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu 120 Kč/hod. 80 Kč/hod.  

1b Pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu 120 Kč/hod. 85 Kč/hod.  

1d Výchovné, vzdělávací, aktivizační činnosti 120 Kč/hod. 70 Kč/hod.  

1e Zprostředkování kontaktu se společenským prostředím 120 Kč/hod. 70 Kč/hod.  

1f Sociálně terapeutické činnosti 120 Kč/hod. 70 Kč/hod.  

1g Pomoc při uplatňování práv oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí 120 Kč/hod. 80 Kč/hod.  

 Poskytnutí stravy – dopolední svačina ----- 20 Kč/den  

2b2 Poskytnutí stravy – oběd 75 Kč/den 50 až 75 Kč/den  

 Poskytnutí stravy – odpolední svačina ----- 20 Kč/den  

2b1 Poskytnutí stravy – celodenní – 3 hlavní jídla 160 Kč/hod. Nebude poskytováno  

1e2 Doprovod 120 Kč/hod. 80 Kč/hod.  

 

Účtován je vždy skutečně spotřebovaný čas k zajištění úkonů. 
Souhlas s provedenými úkony stvrzuje klient podpisem na měsíční výkaz úkonů. 

Bližší informace na tel. č. 222 324 052, 222 322 243 

 
 

Sazebník úhrad za fakultativní služby 

Název služby Stanovená výše úhrady 

Doprava klienta do DS a zpět 60 Kč/úkon 

Doprava klienta do DS 30 Kč/úkon 

Doprava klienta z DS domů 30 Kč/úkon 

 


